1737. — 8. May. Hofkammer-Note an die siebenb. Hofkanzley: Die von dem Bischof Innoc. Klein geschehene Abtretung des Dominii Szamos-Ujvár samt der Possession Al. Szombatfalva und dagegen Ueberlassung an Klein der Herrschaft Balásfalva und zughörigen Ortschaften, ingleichen die Uebergebung des Dominii Szamos-Ujvár, inscriptio jure an die ar-

menische Nation gegen Erlegung von 100,000 fl. betreffend. Exstat in Arch. Cam. Aulicae fasc. XLIV. ex Maxo.

1740. Reflexiones an Valachi sintne capessendorum bonorum capaces? Ms. in folio est apud J. C. Jos. Kemény.

1743. Eppus Valachorum Gr. R. U. Baro Klein Viennae tunc praesens nomine Cleri sui apud Suam Mitem instistit pro Decimarum Quarta, quae ab Incolis Valachis in fundo Regio Ministris Saxonum penditur, deinceps non alterius sed suae Religionis Parochis Unitis pendenda — porro ut etiam ipsae Decimae a Valachis praestari solitae, quae Natio Saxonica sibi exarendata tenet et colligit, deinceps supplicanti clero Valachico exarendetur, et quidem oblata maiori summa arendantitia, quam quae a Saxonibus solvitur. Interrogatus eatenus ab Aula Thesaurarius hoc petitum refutavit 709, 1744.

1744. Prohibitum fuit, ne studiosi Valachi fine obtinendorum ordinum sacerdotalium Valachiam ad Eppos schismaticos itinerari permittantur. 1376, 1744.

1745. Initio anni Eppus Klein Viennam et inde Romam inconsulta aula Viennensi adivit. Nr. 349. 1745.

1745. Ingens multitudo Valachorum emigrat e Transilvania. Vide Nr. 1213, Anno 1745, 1516, 1745.

1746. — 15. Apr. Mariae Theresiae Patentales ad Valachos Trannos, quos severe commonet, ut a sacrilegis excessibus ac actibus tumultuaris desistant, et in Unione persistant. Copia est in folio Ms. apud C. Jos. Kemény.

1746. — 8. Juny. Rescriptum quo ordinatur 1) ut nemo ad Unionem cogatur. 2) Seductores ab Unione in via Juris puniantur. 3) Popae schismatici qui non sunt nati Tranni e Trannia ejiciantur. 4) Ut nullus Popa semet extra ditionem ordinari praesummat. 5) Pro protectoribus Unionis denominantur Consiliarii Gub. B. Georgius Pongratz, Ignatius B. Bonemisza S. Comes Cttus Thorda, David Mariasi S. Comes Cttus Kolos, et Petrus Dobra fiscalis Director. Vide Nr. 978, 1746.

1747. — 22. Apr. Rescripto Ordinatur, ut absente adhuc semper Eppo Klein, Dominium Balásfalvense cum universis proventibus Eppalibus sequestretur — et per administratorem bonorum Apafianorum Joannem Jos. Nagy de Csatár administraretur, et proventus Cassae Camerali deponantur Nr. 1421, Anno 1747 et 2775, 1747.

1747. — 28. Juny. Rescripto mediante ad facilitandam Valachorum in Moldaviam profugorum reversionem praecepitur, ne a rebus, quas iidem pro necessitate sua inducturi sunt ulla 30-ma exigatur. 2216 a. 1747.